АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2025                                                                                                                          № 1011-ПА

г. Люберцы

[bookmark: _Hlk83979916][bookmark: _Hlk85466101][bookmark: _Hlk106638325][bookmark: _Hlk104457908][bookmark: _Hlk140228260][bookmark: _Hlk176439278][bookmark: _Hlk85010573]О внесении изменений в Постановление администрации Городского округа Люберцы Московской области от 16.05.2025 № 68-ПА «Об утверждении схемы размещения объекта для занятий физической культурой и спортом на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010106:793, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, г. Люберцы, ул. Красногорская, д. 3 и о проведении аукциона»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования Городской округ Люберцы Московской области от 12.05.2025                № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы», постановляю:

1. Внести в Постановление администрации Городского округа Люберцы Московской области от 16.05.2025 № 68-ПА «Об утверждении схемы размещения объекта для занятий физической культурой и спортом на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010106:793, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, г. Люберцы, ул. Красногорская, д. 3 и о проведении аукциона» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В пункте 7 Постановления слова «в срок до 30.06.2025» заменить словами «в срок до 25.07.2025».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Сырова А.Н.

Первый заместитель Главы                                                               И.В. Мотовилов
[bookmark: _GoBack]